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Sara	Mangsbo,	biträdande	lektor	och	utvecklingschef	vid	Ultimovacs	är	en	av	
årets	supertalanger	2019	
	
Forskaren	och	entreprenören	Sara	Mangsbo	utses	till	årets	supertalang	och	kammar	hem	
första	pris	i	kategorin	årets	entreprenör.	Bakom	tävlingen	Sveriges	101	supertalanger	står	
Veckans	affärer.	Genom	att	lyfta	enskilda	personers	driv,	talang,	kunskaper	och	förmågor	
vill	de	uppmärksamma	och	stärka	unga	och	viktiga	personer	för	näringslivet.		
	
–	Det	här	känns	jättekul	och	hedrande!	Det	är	så	kul	att	ens	hårda	arbete	uppmärksammas	
på	det	här	viset	och	jag	tycker	det	är	extra	kul	att	jag	som	forskningsentreprenör	får	detta,	
säger	Sara	Mangsbo.	
	
Sara	Mangsbo	är	verksam	både	inom	akademin	och	näringslivet.	Hon	är	biträdande	lektor	
vid	Uppsala	Universitet	och	utvecklingschef	på	Ultimovacs,	som	är	ett	nordiskt	
cancervaccinbolag	med	ett	20-tal	anställda.	Företaget	har	ett	cancervaccin,	UV1,	i	kliniska	
studier	och	tar	nu	fram	nya	vaccinkandidater	inom	forskning	och	utveckling.	Sedan	snart	ett	
år	har	de	även	verksamhet	i	Uppsala	efter	att	de	köpte	immunterapiverksamheten	i	
Immuneed,	ett	Uppsalabolag	som	Sara	har	varit	med	och	grundat.		
	
–	Jag	trivs	när	det	händer	saker	och	det	är	full	fart.	Det	var	oerhört	intressant	och	spännande	
att	vara	med	om	ett	uppköp.	Som	entreprenör	kan	du	påverka,	upptäcka	nytt	och	som	i	vårt	
fall	hitta	nya	behandlingar	för	alla	cancerpatienter.	Det	skapar	nya	jobb,	och	du	kan	jobba	
för	mångfald	och	inspirera	andra	att	våga	göra	sin	egen	resa,	säger	Sara	Mangsbo.	
	
När	hon	nu	får	pris	som	årets	entreprenör	är	det	både	kollegor,	mentorer	och	personer	från	
ett	växande	affärsnätverk	hon	vill	tacka.	Inte	minst	hennes	parhäst	och	närmsta	kollega	
Gunilla	Ekström,	som	även	hon	är	med	på	prisutdelningen	i	Stockholm.	
	
–	Jag	är	så	glad	att	Sara	får	det	här	priset	idag.	Det	är	ett	bevis	på	hennes	entreprenörskap	
och	jag	vet	ju	hur	duktig	hon	är.	Hennes	expertkunskaper	är	efterfrågade	både	inom	
Ultimovacs	verksamhet	men	även	inom	forskningsfältet	i	stort,	säger	Gunilla	Ekström,	VD	
Ultimovacs	AB.	
	
Prisutdelningen	ägde	rum	i	Stockholm	den	15	maj,	kl.	18.30.	
	
För	mer	information,	vänligen	kontakta:	
	
Sara	Mangsbo,		
utvecklingschef	på	Ultimovacs		
Tel:	+46	(0)73	933	92	05	
Mail:	sara.mangsbo@ultimovacs.com	
	
Ultimovacs	är	ett	läkemedelsföretag	som	utvecklar	nya	immunterapier	mot	cancer.	Den	
ledande	läkemedelskandidat	i	utvecklingsprogrammet	heter	UV1,	som	är	ett	terapeutiskt	
cancervaccin	som	ökar	antalet	T	celler	i	kroppen	och	är	riktade	mot	antigenet	telomeras.	



Ultimovacs	har	ett	brett	kliniskt	utvecklingsprogram	med	kliniska	studier	i	både	Europa	och	
USA.	Ultimovacs	har	sitt	huvudkontor	i	Oslo	Cancer	Cluster’s	innovationspark	i	Norge	och	har	
även	ett	kontor	i	Uppsala,	Sverige.	Företaget	förbereder	just	nu	en	börsintroduktion	vid	
Oslobörsen.		
	
(eng)	
Ultimovacs	is	a	pharmaceutical	company	developing	novel	immunotherapies	against	cancer.	
The	lead	product	candidate	is	UV1,	a	therapeutic	cancer	vaccine	creating	a	specific	T	cell	
response	against	the	universal	cancer	antigen	telomerase.	Ultimovacs	is	performing	a	broad	
clinical	development	program	with	clinical	trials	in	Europe	and	the	USA.	Ultimovacs	was	
established	in	2011	and	has	currently	18	employees.	Ultimovacs	is	headquartered	at	the	Oslo	
Cancer	Cluster	Innovation	Park	in	Oslo,	Norway,	and	also	has	an	office	in	Uppsala,	Sweden.	
The	company	is	preparing	for	a	listing	on	the	Oslo	Stock	Exchange.	
	
	
	
	
	


